ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

PRFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA-MA
www.acailandia.ma.gov.br

EDITAL Nº 033/2021 - RETIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
torna pública e estabelece a retificação do Edital nº 031/2021, conforme a seguir
especificado, mantendo inalterados os demais itens do edital.

O Resultado Pós Recurso no item: Função: Professor 1º ao 5 ano do

Ensino Fundamental – Zona Urbana – Centro, passa a vigorar com o seguinte
resultado conforme documento anexado:

Açailândia/MA, 28 de dezembro de 2021.

_________________________________

KARLA JANYS LIMA NASCIMENTO

Secretária Municipal de Educação

Portaria Nº 04/2021 – GAB